

**NOTICE****EDELWEISS FINANCIAL SERVICES LIMITED**

CIN: L99999MH1995PLC094641

Regd. Office: Edelweiss House, Off C.S.T. Road, Kalina, Mumbai - 400098.

Tel: +91 22 4009 4400 Fax: +91 22 4019 4890

Website: [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com) E-mail: [efsl.shareholders@edelweissfin.com](mailto:efsl.shareholders@edelweissfin.com)**TRANSFER OF SHARES OF THE COMPANY TO IEPF AUTHORITY**

Notice is hereby given to the Members of Edelweiss Financial Services Limited (the Company) that in accordance with the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013, as amended from time to time (the Act) and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, as amended from time to time (the Rules), the Circulars and Instructions issued there under from time to time, the shares in respect of which dividend amount(s) has been remained unpaid or unclaimed for a period of seven (07) consecutive years are required to be transferred to the designated Beneficial Owner (Demat) Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

In this regard the Company has sent an Individual communication to the concerned Shareholders whose dividend amount(s) has remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years, from the date of its payment at their latest address as available with the Depository(ies)/ Depository Participant(s) / Registrar & Share Transfer Agent of the Company.

The details of unpaid / unclaimed Dividend and the Equity Shares to be transferred to designated Beneficial Owner (Demat) Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority is available on the Company's website - [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com)

Shareholders who have not claimed their dividend for a period of seven (07) consecutive years, from the date of its payment, may claim such dividend by making an application either to the Company at the above address / e-mail ID or the Registrar & Transfer Agents of the Company - Link Intime India Pvt. Ltd. (Unit: Edelweiss Financial Services Limited), C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083 / e-mail: [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in) on or before **March 22, 2018**.

In case any dividend is claimed during the aforesaid period of seven (07) consecutive years such shares will not be transferred to the IEPF else the concerned shares will be transferred to IEPF Authority in accordance with the provisions of the Rules.

Please note that after transfer of the unclaimed / unpaid dividend amount and the shares by the Company to IEPF Authority, no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed / unpaid dividend amount and the shares transferred to the IEPF and all subsequent cash and non-cash corporate benefits such as bonus shares, dividend etc. that may accrue in relation to shares transferred to IEPF Authority will also be credited to IEPF Authority. However, in accordance with the Rules, the Shareholders can claim both, the unclaimed dividend and the Shares transferred to the IEPF including the benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authority.

Yours faithfully

For Edelweiss Financial Services Limited

Sd/-

Mumbai

March 10, 2018

B. Renganathan

Executive Vice President &amp; Company Secretary

**नवरात्रि**  
**मुंबई, सोमवार, १२ मार्च २०१८**

**सूचना**

**एडेलव्हाइस फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड**  
CIN: L99999MH1995PLC094641

नोंदणीकृत कार्यालय: एडेलव्हाइस हाऊस, ऑफिस सी.एस.टी. रोड, कालिना, मुंबई - ४०० ०९८  
फोन: +९१ २२ ४००९ ४४०० फॅक्स: +९१ २२ ४००९ ४८१८  
वेबसाइट: [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com); ई-मेल: [efsl.shareholders@edelweissfin.com](mailto:efsl.shareholders@edelweissfin.com)

**कंपनीचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकार्याकडे हस्तांतरित करणे**

याद्वारे एडेलव्हाइस फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड (दि कंपनी) याच्या संभासदांनी सूचना देण्यात येत आहे की देय वारखेपासून सलग सात (०७) वर्षे कालावधीसाठी ज्या समभागांच्या लाभशांसेचे वाटप झालेले नाही किंवा त्यासाठी दावा करण्यात आलेला नाही असे समभाग कंपनी कोणत्याही (दि अॅक्ट)चे कलम १२४ आणि प्रसंगोपात दुरुस्त करण्यात आल्यानुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, अडिटी, ट्रान्सफर आणि रिफंड) रूल्स २०१६ (दि रूल्स) यामधील तरतुदीच्या अनुषंगाने इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड मध्ये (आयईपीएफ) मधील नियुक्त लाभधारक मालक (डिमेंट) खात्यात हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

या संदर्भात देय वारखेपासून सलग सात (०७) वर्षे कालावधीसाठी ज्यांना लाभशांसेची स्वकमचे वाटप झालेले नाही अथवा त्यासाठी दावा करण्यात आलेला नाही अशा संबंधित भागधारकांशी कंपनीने डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरीचे वॉर्नर्स/कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे उपलब्ध असलेल्या सर्वात अलिकडच्या पत्र्यावर स्वतंत्रपणे पत्रव्यवहार केलेला आहे.

रकमांचे वाटप न झालेल्या/दावा न केलेल्या लाभशांशा आणि इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अॅथॉरिटी यांच्या नियुक्त लाभधारक मालक (डिमेंट) खात्यात हस्तांतरित करण्यात यावयाच्या समभागांचे तपशील कंपनीच्या वेबसाइट [www.edelweissfin.com](http://www.edelweissfin.com) वर उपलब्ध आहे.

ज्या भागधारकांनी देय वारखेपासून सलग सात (०७) वर्षे कालावधीमध्ये आपल्या लाभशांसासाठी दावा केलेला नसलेला असे भागधारक कंपनीच्या वॉर्नर्स/कंपनीचे रजिस्ट्रार किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटस, लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा. लि. (युनिट: एडेलव्हाइस फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड) सी १०१, २४७ पाक, एल बी एस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम) मुंबई - ४०० ०८३ / ई-मेल: [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in) येथे १२ मार्च २०१८ पूर्वी लाभशांसासाठी दावा करू शकतात.

वरील सलग सात (०७) वर्षांच्या कालावधीत लाभशांशाचा दावा करण्यात आल्यास, तसेच समभाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात येणार नाहीत, अन्यथा कोणत्याही पूर्तता करण्याच्या दृष्टीकोनातून संबंधित समभागांचे आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरण करण्यात येईल.

कृपया या गोष्टीची नोंद घेण्यात यावी की कंपनीद्वारा आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात आलेली दावा न करण्यात आलेली लाभशांसेची स्वकम आणि समभाग यांच्या संदर्भात कंपनीकडे दावा न करण्यात आलेली लाभशांसेची स्वकम आणि समभाग यांच्या कोणत्याही प्रकारचा दावा करू शकणारे नाही. तथापि आणि आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या समभागांच्या संदर्भात नंतरचे सर्व रोख आणि रोखव्यतिरिक्त कॉर्पोरेट लाभ जसे बोनस समभाग, लाभशांसे वगैरे देखील आयईपीएफ अॅथॉरिटी यांचेकडे जमा होतील. परंतु आयईपीएफ यांचेकडे हस्तांतरित करण्यात आलेले दावा न केलेला लाभशांसे आणि समभाग या दोन्हीसाठी, काही असल्यास, भागधारक कायद्यानुसार आयईपीएफ अॅथॉरिटी यांचेकडे दावा करू शकतील.

आपला विश्वासू,  
करिता: एडेलव्हाइस फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड  
सही/-  
बी. रंगनाथन  
कार्यकारी उपाध्यक्ष आणि कंपनी सेक्रेटरी

मुंबई  
१० मार्च २०१८